潍坊市2009年注册城市规划师考试报名通知09城市规划师考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_BD_8D_

E5_9D_8A_E5_B8_822_c61_645672.htm 关于2009年度造价工程

师、注册城市规划师、土地登记代理人等执（职）业资格考

试有关问题的通知各县市区人事局、市直有关部门（单位）

： 按照国家人力资源和社会保障部人事考试中心的统一部署

，2009年度造价工程师、土地登记代理人、注册城市规划师

执（职）业资格考试报名工作已经开始。现根据省人事考试

中心（鲁人考函[2009]35、37号）的有关要求，结合我市实际

，对今年上述三项考试的有关事项通知如下： 一、考试科目

及时间 考试科目及具体考试时间（见附件1）。 二、报名条

件 报名条件（见附件2） 三、报名方式及时间 2009年度上述

三项考试报名工作，统一采用网上报名、现场确认缴费的方

式进行。网上报名时间2009年7月1日至7月14日；现场确认时

间2009年7月13日至7月15日。 报名期间，考生可登陆潍坊人

事考试网站（http://www.wfrsks.com）选择相关考试类别和本

人关系所在地的报名点进行网上报名，报考人员应按照网上

报名流程如实填写、提交本人报考信息并上传照片，下载《

执（职）业资格考试报名表》一式两份（一份交报名点，一

份自留），由单位或主管部门汇总并在考试报名表（照片右

下角）上加盖公章后，到选定 的报名点（确认点）办理报名

确认手续。 确认手续的办理，按属地原则进行 。县市区范围

的考生，由所在县市区人事局办理；市直范围的考生由所在

单位或主管部门汇总（造价工程师由市工程建设标准定额管

理办公室负责汇总，联系电话：8569033；），人事关系在市

人才服务中心或在市劳动服务公司（劳动力市场）的人员，

由档案代管单位汇总后到市人事考试中心办理。 办理确认手

续时，考生应提供如下材料： 1、考生本人有效身份证明原

件及复印件1份； 2、单位盖章后的《执（职》业资格考试报

名表一份》； 3、学历（学位）证书原件及复印件1份； 4、

专业技术资格证书原件及复印件1份； 报名工作结束后，考

生应于7月16日前上网查看自己的报名状态是否为已缴费。 四

、报名收费 收费标准按鲁价费发[2004]56号及其他相关文件

规定执行（见附件3）。 五、考试教材 （一）、2009年造价

工程师考试使用由全国造价工程师执业资格考试培训教材编

写组编写的2009年版《全国造价工程师执业资格考试大纲》

和《全国造价工程师执业资格考试培训教材》。 （二）、土

地登记代理人职业资格考试的有关参考用书可与中国农业出

版社文教出版中心联系，联系人洪兆敏，电话：

010-64194907 考试教材不统一征订,由考生自行联系购买。 六

、其他 （一）上述三项执（职）业资格考试，采用网上报名

的方式进行报名，考生必须在规定的时间内按网上报名流程

，认真细致地提交信息，老考生要准确提交原档案号和原身

份证号，对于错报、漏报信息造成不能正常参加考试或其他

后果的，由考生自己负责。 （二）上述三项考试的准考证，

由考生本人于考试前一星期直接从http://www.rsks.sdrs.gov.cn/

自行下载，考生凭下载的准考证（无需盖章）和身份证参加

考试，届时请广大考生及时浏览该网站。 各县市区人事局、

市直有关部门，请接到通知后，及时通知报考人员，并加强

指导，精心组织，按时完成报名任务，确保考试工作顺利进

行。 附件：1：注册城市规划师执（职）业资格考试时间表 2

：注册城市规划师执（职）业资格考试报名条件 3：注册城

市规划师执（职）业资格考试收费标准 潍坊人事考试中心 二

ОО九年六月三十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com